TOOLS

Fiche Produit

MODULE DE CLES MALES TORX A POIGNEE EN T, 9 PIECES

REFERENCE : 713.5018 EAN : 4042146650820

Code EAN

Dimensions

Tailles des modules

Pieces dans le set

Poids

Coerr

DM EN IS0 2001:2000

REF

158.5201

158.5202

158.5203

158.5204

158.5205

158.5206

Module en mousse taille 1/3

Pour servantes et établis

Empreinte des outils découpée au laser
Mousse imputrescible

EAN

4042146375709

4042146375716

4042146375723

4042146375730

4042146375747

4042146375754

4042146650820

L.390 x 1.188 x H.35 mm
Module 1/3

9 pieces

1,35 kg

PRODUIT

Clé male a poignée en T TORX®, T10

Clé male a poignée en T TORX®, T15

Clé male a poignée en T TORX®, T20

Clé male a poignée en T TORX®, T25

Clé méale a poignée en T TORX®, T27

Clé male a poignée en T TORX®, T30
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TOOLS Fiche Prodult

. . 158.5207 4042146375761 Clé male a poignée en T TORX®, T40

_ : 158.5208 4042146375778 Clé méle a poignée en T TORX®, T45

N : 158.5209 4042146375785 Clé male a poignée en T TORX®, T50
713.5018-97 4042146650837 Module vide pour 713.5018
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