

Fiche Produit

MODULE DE CLÉS MÂLES TORX À POIGNÉE EN T, 9 PIÈCES

RÉFÉRENCE : 713.5018 EAN : 4042146650820

- Module en mousse taille 1/3
- Pour servantes et établis
- Empreinte des outils découpée au laser
- Mousse imputrescible



Code EAN	4042146650820
Dimensions	L.390 x I.188 x H.35 mm
Tailles des modules	Module 1/3
Pièces dans le set	9 pièces
Poids	1,35 kg

RÉF	EAN	PRODUIT
 158.5201	4042146375709	Clé mâle à poignée en T TORX®, T10
 158.5202	4042146375716	Clé mâle à poignée en T TORX®, T15
 158.5203	4042146375723	Clé mâle à poignée en T TORX®, T20
 158.5204	4042146375730	Clé mâle à poignée en T TORX®, T25
 158.5205	4042146375747	Clé mâle à poignée en T TORX®, T27
 158.5206	4042146375754	Clé mâle à poignée en T TORX®, T30



Fiche Produit

158.5207	4042146375761	Clé mâle à poignée en T TORX®, T40
158.5208	4042146375778	Clé mâle à poignée en T TORX®, T45
158.5209	4042146375785	Clé mâle à poignée en T TORX®, T50
713.5018-97	4042146650837	Module vide pour 713.5018